
Forberedelse til fellesmøte om utviklingsarbeid torsdag 23 februar 
 
 
Nedenfor ser du en oversikt over resultatene av elevundersøkelsen i år. Hver fagseksjon noterer seg 

noen korte refleksjoner som kommer opp under samtalen rundt spørsmålene under. Fagansvarlig 

presenterer kort disse på fellesmøtet torsdag 23 februar. Sammenlignet med fjorårets score er det så 

og si ingen forskjell. Hvis vi sammenligner oss med fylket er vi tilnærmet identisk med snittet.  
Tallene varier litt mellom de ulike studieretninger hos oss men det er ikke betydelige forskjeller.   

 
Overblikk 

 
 
 
Figuren viser resultater for alle klasser i skoleåret 2016-17. 
Skalaen går fra 1-5. Høy verdi tilsvarer positivt resultat. Høyest mulig skår er 5. Skåren vises som gjennomsnitt.  
 
Spørsmål til ettertanke 
 
Generelt 
Hva sier disse tallene noe om? 
Hva sier de ikke noe om? 
 
Motivasjon 
Hvilke gode tips har dere for å dere for å motivere elevene i undervisningen? 
Hvordan er dere klare i forventningene til elevene? 
Hvordan utvikler dere elevenes ansvarsfølelse? 



 
Vurdering 
Hvordan foregår underveisvurderingen hos dere? 
 
Integrering 
Hvilke utfordringer møter dere når det gjelder integrering av elever fra andre land? 
Hvordan løser dere disse? 
Hva gjør dere når dere ikke klarer å løse disse? 
 
Klasseledelse 
Har dere noen gode løsninger på vanskelige situasjoner når det gleder klasseledelse? 
 
Hensikten med dette arbeidet er å sikre en dialog hvor vi lytter til hverandre og foretar en 
undersøkende refleksjon i motsetning til en diskusjon om hva som er rett og galt å gjøre. Arbeidet  
bygger videre på presentasjonen på fellesmøtet 8 desember (ligger vedlagt) Vi ønsker å stoppe opp 
og se hva vi har oppnådd så langt og hva som er dagens største utfordringer som grunnlag for å ta 
utviklingsarbeidet videre. Lykke til med arbeidet i seksjonene og velkommen til fellesmøte torsdag 
23 januar. 
 
Fyllingsdalen videregående skole- vår felles fremtid. 
 
Vennlig hilsen 
Rolf 
 


